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Nowe technologie i media społecznościowe w kształceniu
językowym
Konferencja odbędzie się 24 września 2012 r. w Warszawie w budynku Biblioteki
Uniwersytetu Warszawskiego. Międzynarodowa konferencja "Nowe technologie i
media społecznościowe w edukacji językowej" organizowana jest przez Fundację
Rozwoju Systemu Edukacji i redakcję czasopisma „Języki Obce w Szkole" we
współpracy z Przedstawicielstwem Komisji Europejskiej i Parlamentu Europejskiego
w Polsce, Urzędem Miasta st. Warszawy oraz Stowarzyszeniem Europejskich
Instytutów Kultury (EUNIC) w ramach obchodów Europejskiego Dnia Języków.
      Konferencja odbędzie się 24 września 2012 r.  w Warszawie w budynku Biblioteki
Uniwersytetu  Warszawskiego.  Międzynarodowa  konferencja  "Nowe  technologie  i  media
społecznościowe w edukacji językowej" organizowana jest przez Fundację Rozwoju Systemu
Edukacji i redakcję czasopisma „Języki Obce w Szkole" we współpracy z Przedstawicielstwem
Komisji Europejskiej i Parlamentu Europejskiego w Polsce, Urzędem Miasta st. Warszawy
oraz  Stowarzyszeniem  Europejskich  Instytutów  Kultury  (EUNIC)  w  ramach  obchodów
Europejskiego Dnia Języków.

Konferencja  adresowana  jest  do  ekspertów  edukacji  językowej,  nauczycieli,  studentów,
doktoratów,  pracowników  akademickich,  władz  oświatowych  odpowiedzialnych  za
kształtowanie  polityki  językowej  oraz  partnerów  społecznych  aktywnie  działających  w
dziedzinie nauki j. obcych.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Organizatorzy nie zapewniają noclegu oraz nie zwracają
kosztów podróży uczestnikom konferencji.

Konferencja  będzie  również  możliwością  do  zawierania  krajowych  i  międzynarodowych
partnerstw, jak również prezentowania ciekawych podejść do nauczania i uczenia się języków
obcych z pomocą nowych technologii z różnych krajów europejskich.

W czasie konferencji zapewniamy tłumaczenie: PL-EN, EN-PL.

Szczegóły  na  stronie  internetowej  http://konferencje.frse.org.pl/edj2012/about/lang:pl  oraz

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



formularz rejestracyjny, który należy wypełnić najpóźniej do 6 września 2012r. W przypadku
pytań  organizatorzy  konferencji  proszą  o  kontakt  na  e-mail:  label@frse.org.pl  lub
telefonicznie  22  46  31  265.
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